DECRETO Nº 3539, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2015.

Nomeia  membros  para  compor  o  Conselho
Gestor  do  Fundo  Municipal  de  Saneamento
Básico.

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  UNIÃO  DE
MINAS, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, considerando o
disposto no Art. 33 da Lei Complementar Municipal nº 095/2014

 DECRETA:

Art. 1º. Ficam nomeados os membros abaixo para compor
o Conselho Gestor do Fundo Municipal de Saneamento Básico do Município
de União de Minas:

Presidente: Ricardo Aparecido de Lima

Membros: Vandelino Jacinto da Silva
 Lucas Tomaz Fonseca

 Art.2º.  O  exercício  da  função  de  Conselheiro  não  será
remunerado, considerando-o como serviço público relevante.

  Art.  3º.  Este  decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

União de Minas/MG, 31 de dezembro de 2015.

Antonio Guilherme Nunes
Prefeito

1